
UCHWAŁA NR XLV/489/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Opoczna do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu Gminy Opoczno w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 i 584), Rada Miejska w Opocznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Opoczna do: 
1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Opoczno, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 
2) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu Gminy 

Opoczno związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez 
Gminę Opoczno, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu Gminy Opoczno. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F9524C-F681-4CCD-B0EF-050A432B77F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


